tK. ь,lтt

АДМИНИСТРАЦИЯ
мунициIьльного рдйонд

(сосногоРСк>

от<\\ )оъ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

(СосногоРск>
МУНИЦИIIАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

J\Ъ ý *о2021,

г. Сосногорск

О разрешении на подготовку документации по проекту межевания территории
дJUI строительства линейного объекта связи - ВОЛС (волоконно-оптической

линии связи), расположенной: Муницип€Lльный район ((Сосногорсю), в
границах Сосногорского лесничества, Айювинского, Висского, Малоперского,

Ираельского участковых лесничеств, кадастровый номер
лесного участка- 1 1 : 1 9:0000000:50

Рассмотрев представленные материztлы, в соответствии со статьями 4З,45,
Градостроителъного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального
закона от 06.10.2003 JФ 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации, с пунктом 31 статьи З2 Устава
муниципаJIьного образования муницип€tпьного района <<Сосногорсю), заявления
ПАО (МТС), Администрация муницип€Llrьного района <<Сосногорск)

ПОСТАНОВЛЯIЕТ:

1. Разрешитъ ПАО (МТС> выполнение работ по разработке проекта
межеваниrI территории для строителъства линейного объекта связи - ВОЛС
(волоконно-оптической линии связи), расположенной: Муниципальный район
<<Сосногорск), в границах Сосногорского лесничества, Айювинского, Висского,
IVIалоперского, Ираельского уIастковых лесничеств, кадастровый номер
лесного )пIастка- i 1 : 1 9:0000000:50>.

2. Рекомендоватъ ПАО <МТС>:
2.1. представить подготовленную документацию rrо проекту межевания

территории в Администрацию муниципыIьного района <<Сосногорсю) на
проверку дJUI последующего утверждения;

2.2. после утверждениrI передать документацию по проекту межевания
территории в Администрацию муницип€LJIъного района <<Сосногорск) в
электронном виде, схемы в системе автоматизированного проектированиrI
AutoCad, XML для р€lзмещения в информационной системе обеспечения
гр адостроительной деятелъно сти.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и в

течение семи календарных дней размещается на официальном интернет-сайте
муницип€tlrьного образования муницип€Lльного района <<Сосногорск).

4. Контролъ за исполнением настоящего цостановления возложить на
первого заместитеJuI руководителя администрации муницип€шьного района
<<Сосногорсю).

Глава муницип€Lirьного района <С

руководитель администрации С.В.,Щегтяренко
9ýщуй оrд"r,
t.lтувъя юкён

а

сь

г